
 
 
 
 
 
 

McDonald´s Cup Písek – 5. 5. 2022 

 Ve čtvrtek 5. května jsme 

vyrazily do Písku na fotbalové 

utkání McDonald´s Cup, které 

se konalo po dvouleté pauze. 

Ráno jsme se všichni setkali na 

autobusové zastávce a 

společně jsme vyrazili. Jelo 

devět fotbalistů a fotbalistek. 

První zápas nás nečekal hned, 

takže jsme měli trochu času se 

připravit.  

V prvním utkání nás čekalo 

Milevsko. Druhým soupeřem byla 

škola z Čížové. Pak už nás čekaly 

zápasy s píseckými, a to se školou 

Tylovou, Benešovou a TGM. Po 

pěti zápasech, které se nám moc 

nepovedly, přišly zápasy o 

umístění.  

  

Nakonec jsme se utkali až o 11. a 12. 

místo. Těsně před koncem se nám povedlo 

střelit branku, takže jsme neskončili úplně na 

posledním místě, ale byli jsme jedenáctí. Pak už 

nás čekalo rychlé převlečení a honem na vlak, 

aby nám neujel. Někteří jedinci se převlékali, až 

když jsme dorazili do školy, ale nevadí, hlavně, 

že nám vlak neujel.



 

 Naši hráči se moc 

snažili. Odvedli skvělou 

práci, ale bohužel našly se 

týmy, které byly lepší. 

Naše žáky to ale 

nerozhodilo a odnášejí si 

krásné zážitky a hlavně 

zkušenosti. Všichni byli 

skvělí a my je moc 

chválíme za skvělý výkon.  

Levíčková Kateřina 

Kroupová Alena 


